
1 

 

 

2020年５月 12日 

各  位 

会社名  ＧＦＡ株式会社 
代表者名  代表取締役 片田 朋希 
（コード番号:  8783） 
問合せ先責任者  経営企画部 主任 西野 麻衣 
（TEL  03-6432-9140） 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

 

当社は、2020 年５月 14 日に予定しておりました 2020 年３月期決算発表を下記の通り延期すること

となりましたのでお知らせいたします。 

 

記 

1. 決算発表延期の理由 

  新型コロナウィルス感染症の世界的拡大とそれに伴う緊急事態宣言による外出自粛要請が叫ばれ

る状況下におきまして、当社も在宅勤務や時差出勤等の対策を実施しております。そのため決算業

務及び監査業務にも通常以上の時間を要しております。 

  これらを踏まえ決算業務及び監査業務を安全に慎重かつ適切に実施するために 2020年 3月期決算

発表を延期することといたしました。 

 

2. 今後の予定 

  延期後の決算発表は、2020 年５月 21 日を予定しております。 

 

3． 業績への影響 

  当社は 2020 年２月 14日に通期連結業績予想の修正を発表しており、現時点では当該業績予想の 

 修正の予定はございません。また新型コロナウィルス感染症が 2021 年３月期の業績に与える影響は 

 現在精査中でございます。 

 

  株主・投資家をはじめとして関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜ります 

ようお願い申し上げます。 

以上 

 


